



Konin, dnia 20-07-2015 r.

WSZ-EP-27/551 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 12 warstwowych lub kompresów bez nitki radiacyjnej ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 7-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pozycji 7-13? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8, poz. 1, 7-11, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pozycji 1, 7-11, 14? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet nr 8, poz. 1, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przylepca o długości 9,14 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku o wymiarze 9 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku o wymiarze 6 cm x 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów wodoodpornych w opakowaniu a'16 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów wodoodpornych w opakowaniu a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów pakowanych 2 x 500 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 15-16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wata nadawała się do sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy o szerokości 90 cm z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o wymiarach 50 cm 70 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 19 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem 0,2µm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 21 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem 0,1µm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 23, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski dwupanelowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów o wadze min. 5,30 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów o wadze min. 3,0 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów o wadze min. 0,48 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pakiet nr 14, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów o wadze min. 1,8 g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski